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Skånegemensam samverkansgrupp Barn och unga 
Mikaela Olsson 
 

Vellinge kommun 040-635 42 27 Mikaela.Olsson@vellinge.se  

 
Skånegemensam samverkansgrupp Psykiatri 
Sara Gígja 
Delregional samordnare psykisk hälsa 
och suicidprevention 
 

Delregion sydväst (Svedala) 040-626 83 71 Sara.Gigja@svedala.se  

Malin Gunnarsson 
Verksamhetsutvecklare 
 

Trelleborgs kommun 0410-73 47 64 Malin.Gunnarsson@trelleborg.se 

 
Skånegemensam samverkansgrupp Digitalisering 
Peter Andréasson 
Verksamhetschef 
 

Vellinge kommun 040-42 59 37 Peter.Andreasson@vellinge.se  
 

 
Skånegemensam samverkansgrupp Habilitering 
Camilla Clarén Kjerström 
Verksamhetsutvecklare 
 

Trelleborgs kommun 0410-73 47 55  Camilla.Claren-
Kjerstrom@Trelleborg.se  
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Skånegemensam samverkansgrupp Hjälpmedel 
Peter Raabe 
Enhetschef rehabenheten  
 

Trelleborgs kommun 0410 -73 32 31  Peter.Raabe@Trelleborg.se  

 
Skånegemensam samverkansgrupp Rehabilitering 
Maria Isaksson 
Medicinskt ansvarig för rehabilitering 
 

Svedala kommun 040-626 83 28 Maria.Isaksson@svedala.se  

 
Skånegemensam samverkansgrupp Vårdens övergångar 
Lisa Jönsson 
Biståndshandläggare 

Vellinge kommun 040-635 42 60 lisa.jonsson@vellinge.se  

 
Skånegemensam samverkansgrupp Läkemedel 
Maria Jeppsson 
Medicinskt ansvarig sjuksköterska 
 

Trelleborgs kommun 070-881 74 56  maria.jeppsson@trelleborg.se  

 
Skånegemensam samverkansgrupp Nutrition 
Ingen aktuell representant     
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